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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
06142620687Y-sitz 44x44 cm Y-seat 44x44 cm Y-sæde 44x44 11
927980Faltbare armlehne Ls mit ArmlehnestangeFoldable armrest Ls with armrest barNedklappelig armlæn Vs med armlænsstang12
927976Faltbare armlehne Rs mit ArmlehnestangeFoldable armrest Rs with armrest barNedklappelig armlæn Hs med armlænsstang13
8001206025Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M6x25Cylinder Head Cap Screw M6x25Skrue m/indv. 6-kt CH M6x2564
8802207ScheibeWasherSkive85
900408Handschraube VELA 60 M10 x 25Hand screw VELA 60 M10 x 25Håndskrue VELA 60 M10x2526
928075Armlehne halter Ls komplett Sitztrageplatte 10/15Armrest fixture Ls complete seat support 10/15Armlænsbund Vs komplet Bæreplade 10/1517
928074Armlehne halter Rs komplett Sitztrageplatte 10/15Armrest fixture Rs complete seat support 10/15Armlænsbund Hs komplet Bæreplade 10/1518
8001206010Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved49
8001206020Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved810
15535003Armlehne polster 9x25Armrest pad 9x25Armlænspude 9x25 kpl211
928102Abdeckung rügenbügel Sitztrageplatte 10/15Cover backrest seat support 10/15 Ø17Afd. rygbøjle Bæreplade 10/15 Ø17112
928197Schnellspanner M8 x 16Quick release M8 x16Skiftegreb M8 x 16113
928203Abdeckung f/Ruckenlehne ALB Cover f/backrest ALB Rygafdækning ALB 114.1
928213Rückenlehnensystem  ALB TG500 cplBackrest stem ALB TG500 cplRygbøjle ALB TG500 kpl114.2
928044Titelclips Ø 14 / Ø6,5 x 16Cover clips Ø14/Ø6,5 x 16 Afdækningsclips Ø14  6,5x16815
927953Doppel Niete Ø7,5 / Ø4 x 17,4 mmDouble rivet Ø7,5 / Ø4 x 17.4 mmDobbeltnit Ø7,5/Ø4 x 17,4 mm416
72017612687ALB Rückenlehne kleiner OberteilALB backrest small upperALB ryg small øvre117
731027612687ALB Rückenlehne UntenALB backrest bottomALB ryg nedre118
927912Auslösergriff ALB komplettRelease handle ALB completeUdløsergreb ALB komplet119
928204Silikonstück ALBSilicone piece ALBSilikone brik ALB120
8010235016Holz Schraube torx 3,5 x 16Wooden screw UH torx 3,5 x 16Træskrue UH torx 3,5 x 16321
8001206016Zylinderschrauben m/InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue m/indv. 6-kt CH822
8001206030Zylinderschrauben m/Innen 6-kant M6x30 mmCylinder Head Cap Screw M6 x 30 mmSkrue 6-kt CH M6 x 30 mm123
928335Distanzstück ALB Rückenlehne Ø15/Ø8,5x7 mmDistance piece ALB backrest Ø15/Ø8,5x7 mmAfstandsstykke ALB ryg Ø15/Ø8,5x7 mm224
901157Distanzstück aus Kunststoff Ø20/Ø10x12Distance piece plastic Ø20/Ø10x12Afstandsskive Plast Ø20/Ø10x12125
8806206ScheibeWasherStor skive726
926595Unterteil VELA Blues 210 ohne FuBstützePowerbase VELA Blues 210 wo/footrestUndervogn VELA Blues 210 u/fodplade127
928623Abdeckung POM f/manuelle FußstützeCover POM f/manual footrestAfdækning POM f/manuel fodstøtte128
926536Strebe für das SitzgestellBrace for the seat frameAfstiver for sæderamme SW129
201701501Innenrohr 36 150 mm B100Internal tube 36 150 mm B100Inderrør 36 150 mm B100130
926471Außenrohr F/ 15 cm LiftExternal tube F/ 15 cm liftYderrør 15 cm kpl131
926470MBL Actuator 150 mm 94H22BB1MBL actuator 150 mm 94H22BB1MBL aktuator 150 mm 94H22BB1132
8806208ScheibeWasherStor skive233
8804208SchlieBscheibe 8 mmSerrated Lock Washer 8 mmSikringsskive udvendig 8 mm134
8001208045Schrauben M8 x 45 CH FZBScrew M8 x 45 CH FZBSkrue M8 x 45 CH FZB235
38661Elektronik-einheit PG VR2Control unit PG VR2Styreboks PG VR2136
5000680Swingaway Halterung inkl. MontageSwingaway bracket incl. mountingParallelbeslag inkl. monteringsbeslag137
5000646Manuelle FußstützeManual center footrestManuel center fodstøtte138
8003205010Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant halvrundt hoved339
928622Exzenter Scheibe für Blues 210Excentric washer for Blues 210Excenterskive til Blues210140
929066 Beschlag für Centerfußstütze für Y/CY SitzeBracket for center footrest for Y/CY seatOphæng til centerfodstøtte til Y/CY sæde141
8901208SechskantmutterHex NutMøtrik442
8802208ScheibeWasherSkive443
8001208020Schrauben mit zylindrischen Kopf M8 x 20Cylinder Head Cap Screw  M8 x 20Skrue med indv. 6-kt cylindrisk hoved M8 x 20444
8001208012Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved245
8001206012Schraube CH M6 x 12 mmCylinder Head Cap Screw M6 x 12 mmSkrue CH M6 x 12 mm346
8802206ScheibeWasherSkive547
8901206SechskantmutterHex NutMøtrik348
925130Gummikissen Ø20/10 M6x18Rubber buffer Ø20/10 M6x18Gummipuffer Ø20/10 M6x18349
18642299993030Sitztrageplatte 10/15 El,BLUES Rs, keine RotationSeat support, 10-15 El,BLUES,Rs,No rotationBæreplade 10-15 El,BLUES,Hs,uden rotation150
928091Rückenbügel 30x14x2 teleskop ALBBackrest arm 30x14x2 telescope ALBRygbøjle 30x14x2 teleskop ALB151
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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
926717Rahmen für Fahrwerk B210Frame for powerbase B210Ramme for undervogn B21011
926602Motor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V Hs12
925744Rad 10" flexellWheel 10" flexellDrivhjul 10" flexell23
924537Rim äuBeren Teil f/10" RadRim outer part f/10" wheelFælg yderdel f/10" drivhjul13.1
924566Rim inneren Teil f/10" RadRim inner part f/10" wheelFælg inderdel f/10" drivhjul13.2
928620Reifen 260x65 Puncture ProtectionTire 260x65 Puncture ProtectionDæk 260x65 Puncture Protection13.3
926603Motor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V Vs14
926718Radabdeckung für B210 (Satz)Wheel cover for B210 (set)Hjulskærm B210 sort (sæt)15
926720Schild B210 links seiteShield B210 left sideSkjold B210 venstre side16
926720Schild B210 rechts seiteShield B210 right sideSkjold B210 højre side17
926721Pivot Freigabe für SchildPivot release for shieldLåsetap for skjold48
8802210ScheibeWasherSkive29
8902208DIN 985 - M8DIN 985 - M8DIN 985 - M8210
8023204010Flachkopfschraube mit Typ-Z recesPan head screw with type Z cross recesGevindformede skrue med krydskærv panhoved611
926594Batteri Blues 210 12V 33AhBattery Blues 210 12V 33AhBatteri Blues 210 12V 33Ah212
926076Abdeckung für Schild B200/300Cover for shield B200/300Afdækning for skjold B200/300113
38651Elektronik-Einheit, PG VR2 60AControl Unit, PG VR2 60AEffektboks PG VR2 60A-2Akt114
926604Rad 6" mit GabelWheel 6" with forkHjul 6" med gaffel415
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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
38651Power box PG VR2 60A-2AktPower box PG VR2 60A-2AktEffektboks PG VR2 60A-2Akt11
925223BUS kabel für Elektronik-Einheit VR2 1,0 mBUS cable for Control Unit VR2 1,0 mBus kabel for styreboks VR2 1,0 m12
926602Motor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V LsMotor 160W DC 24V Vs15
926603Motor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V RsMotor 160W DC 24V Hs17
927940Kabel VR2 F/ el. Lift SwCable VR2 F/ el. lift SwKabel VR2 for EL-lift Sw med stik18
925577Kabel VR2 Schalter halber Geschwindigkeit SwCable VR2 switch half speed SwKabel VR2 switch halv hast. Sw112
926697Kabel VR2 Power box - BatterieCable VR2 power box - batteryKabel VR2 effektbox - batteri17
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